

Aanbesteding: Reconstructie Hemelsley
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: 2023#034

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Selecteren percelen

Vraag:

In TenderNed wordt gevraagd om percelen te selecteren. Dit is niet mogelijk en wordt de melding gegeven u heeft geen percelen geselecteerd. Kan deze melding verwijderd worden

Antwoord:

Het betreft hier de inrichting van TenderNed. Sedert medio februari is het selecteren van tenminste 1 perceel doorgevoerd door TenderNed. Wij als aanbestedende dienst kunnen hier geen wijziging in aanbrengen. Mocht deze melding u handelen in de weg staan, kan ik u enkel en alleen doorverwijzen naar de Helpdesk van TenderNed. Mogelijk dat zij het probleem kunnen achterhalen en de oplossing kunnen aandragen.

Percelen: P1 Reconstructie Hemelsley
Beantwoord op: 24-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Referenties

Vraag:

Staat het de aanmelder vrij om een format te gebruiken voor het invullen van de referenties. Of anders kunt u een format in word ter beschikking stellen

Antwoord:

Het staat de aanmelder vrij om een eigen format te gebruiken, alle gevraagde zaken (zie selectieleidraad) dienen vermeld te worden.

Percelen: P1 Reconstructie Hemelsley
Beantwoord op: 24-03-2023
Label: Inhoud